SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Edital nº 016/2019 – PPG-GEO

Boa Vista-RR, 04 de setembro de 2019.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPG-GEO), no uso de suas

atribuições  legais  e estatutárias,  torna público aos interessados que não houve pedidos de

impugnação ao  Edital nº 015/2019 – PPG-GEO, de 03 de setembro de 2019, que trata do

resultado preliminar  do Processo de seleção para ingresso de ALUNO ESPECIAL para o

Semestre 2019.2 no Curso de Mestrado em Geografia da Universidade Federal de Roraima.

Profa. Dra. Luiza Câmara Beserra Neta

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia